ДМОО «Федерация танцевального спорта Тюменской области», 625035, г.Тюмень, ул.50 лет ВЛКСМ, д.91, т./ф. (3452) 64-62-21,
 fts-tymen@bk.ru ИНН 7203082315, КПП 720301001, р/с 40703810500000003133 в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г. Москва

 БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

Исх. №  36 от 06.03.2024 г.

В Спортивный комитет

ФТСАРР

02 марта 2024 года в г. Тюмени состоялись региональные соревнования

категории «В» «Кубок Прибоя 2024», организатор ТСК Прибой, Мацук

Сергей. В рамках турнира прошли Областные соревнования Тюменской

области по танцевальному спорту (ДОССРФ) в возрастной категории:

мальчики и девочки 7-9 лет, двоеборье, включенные в Календарный план

ДФКСиДО Тюменской области.

 Федерация танцевального спорта Тюменской области просит

рассмотреть вопрос о возможности выгрузки результатов данной группы на

сайт ФТСАРР и решить его в пользу спортсменов и судей.

С уважением,

Президент

Федерации танцевального спорта

Тюменской области       В.А. Шерегова

mailto:fts-tymen@bk.ru